PARA O DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FDE (CNPJ 60.509.015/ 0001-01) , r eferente à 

Aquisição do login de acesso bianual à tabela de preços e catálogos da Fundação para o 

Desenvolvimento da Educação (FDE), abrangendo produtos técnicos fundamentais para a 

elaboração e orçamentação de serviços e insumos, no valor  de R$ 3.500,00 (três mil e 

quinhentos reais), face ao disposto no parágrafo único do ar t igo 72 da Lei Federal nº 14133/ 2021, 

vez que o processo encontra-se devidamente instruído. 

Publique-se. 

Cajat i/ SP, 28 de abr il de 2025. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 
             Prefeito Municipal

[...]

de show ar t íst ico com a apresentação da banda Audiophone, no evento dia dos motociclistas 2025, 

a ser  realizado no dia 10/ 05/ 2025, no Espaço Multiusos, no município de Cajat i, sob a supervisão 

e organização da Secretar ia Municipal de Cultura e Tur ismo, no valor  de R$ 3.700,00 ( três mil e 

setecentos reais) , face ao disposto no parágrafo único do ar t igo 72 da Lei Federal nº 

14133/ 2021, vez que o processo encontra-se devidamente instruído, autor izando a refer ida 

Contratação. 

Publique-se. 

Cajat i/ SP, 28 de abr il de 2025.

[...]

Contratação de empresa especializada para a execução de obras de drenagem de águas pluviais 
no Bairro Santa Rita, Bacia H - Município de Cajati/SP, através do Fundo Estadual de Recursos 
Hídricos - Contrato 051/2024 FEHIDRO 3 código do empreendimento 2024-RB_COB-145. 
VIGÊNCIA: 122 (cento e vinte e dois) dias MODALIDADE: Concorrência, por meio de sistema 
ELETRÔNICO, sob nº 7/2025 PROCESSO: 157/2025 1DOC PROPONENTE: 06. 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

Página 1 de 1